ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I2.08.2024 Ns 509-П

г -lг
О признании утратившим силу
постановления Правительства
Астраханской области от
21.06.202з Ns 342-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:
1 . Признать утратившим силу постановление Правительства Астрахан-

ской области от 21.06.2023 Ns 342-П кО предоставлении грантов в форме
субсидий юридическим лицам на проведение фундамента,чьных научных ис-
следований и поисковых научных исследований отдельными научными
группами, в том числе мЕIлыми отдельными научными группами).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
ваI бI.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

Ф,
цfcl
cq
l-(-1

о
I

Управление

дOхупентациOннOго
обеспечения

и к0llтрOля

ваТОра 4
о

о

е9

а,

Ф
Ф о

,l9_